
 
 
 

OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Филозофски факултет 

Адреса наручиоца: Београд, Чика Љубина 18-20 

Интернет страница 
наручиоца: 

www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Просвета 

Врста предмета: Радови 

Опис услуге, назив и 
ознака из општег речника 
набавке 

Предмет јавне набавке број 4/2014, у отвореном 
поступку, је набавка извођења радова на санацији, 
адаптацији и реконструкцији дела простора (бивши 
Плато) у приземљу објекта Филозофског факултета 
у Београду. Назив и ознака из општег речника: 
Адаптација зграда - 45262700. 

Уговорена вредност: 13.933.300,00 динара 

Критеријум за доделу 
уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 4 

Понуђена цена: 13.933.300,00 динара 

Највиша и најнижа 
понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

13.933.300,00 динара 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 

18.05.2015. године 

Датум закључења уговора: 18.06.2015.године 

Основни подаци о 
добављачу: 

Предузеће за инжењеринг и промет  ИНТЕРКЛИМА 
доо, Врњачка Бања, улица Кнеза Милоша број 161, 
порески идентификациони број  100919962, матични 
број 07378572 

Период важења уговора: Три месеца, од дана од дана увођења у посао. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


